PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO 
GUSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSIDERANDO O 
CONTIDO NO ART. 4° DA LEI N° 2786/2024 DE 26/12/2024. 

DECRETA 

Art. 1°. Fica aberto crédito especial no Orçamento Geral 
do Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 969.618,97 (novecentos 
e sessenta e nove mil, seiscentos e dezoito reais e noventa e sete centavos), 
na seciuinte dota cão or arnentária: 
04 Secretaria Munic. da Fazenda 
04.01 Dpto de Faz. Tesouraria e Contabilidade 
288460000.0.003000 Pgto de Precatórios e Sentenças Judiciais 
4.6.90.91 (4009) (2000) Sentenças Judiciais 	 969.618,97